广西田七家化实业有限公司关于碳酸钙、黄原胶、二氧化硅、牙膏管、牙膏纸盒、牙膏纸箱等公开询价的公告

广西田七家化实业有限公司现拟定于2022年7月5日进行碳酸钙、黄原胶、牙膏管、牙膏纸盒、牙膏纸箱等公开询价采购项目。现将具体事宜公告如下：
一、采购项目概况
（一）采购需求
详见附件1《碳酸钙、黄原胶、二氧化硅、牙膏管、牙膏纸盒、牙膏纸箱等需求品种明细》
（二）质量要求
1.产品应符合询价方企业标准的要求。
2.产品品质需符合询价方的验收标准。
（三）交货要求
合同签订后，按询价方实际要求到货，将货物送到询价方指定的仓库地点（广西梧州工业园区一路一号广西田七家化实业有限公司仓库）。
二、报价方需具备的资质及要求
（一）原辅料报价方可为生产型企业或经销型企业，具备相关经营资质及营业范围；包装材料报价方须为生产厂家，具备相关生产资质，营业范执照具有与本次询价需求相适应的营业范围。
（二）报价方必须信用良好，没有不良信用记录。
（三）报价方提供的产品质量处于受控状态且可满足询价方需求。
三、报价须知
（一）报价截止时间
自本公告发布之日起10天（含周六日）后截止报价，如产品价格发生变动可更新报价单，以收到的最新报价单为准。
（二）报价要求
1.报价必须提供的文件如下（以下文件需一式二份，均要求加盖公章）：
（1）详见附件2《供应商资质文件》；
（2）《信用信息报告》可从“信用中国”网站（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）下载；
（3）《产品报价单》格式详见本公告附件3，涉及下单量影响最终报价的，请按梯度报价；
（4）报价方提供上述的各种文件和资料须加盖报价方公章（鲜章）。
（5）所描述的报价方“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用报价方法定主体行为名称制作的印章。
2.报价方报价文件请以邮件方式发至指定邮箱：gxtqjhcgb@wz-zh.com（邮件文件名为报价物料加公司简称），报价样品以邮寄方式邮寄到询价方处，收件地址为：广西梧州市工业园区一路一号广西田七家化实业有限公司，原辅料收件人：戴小姐，联系电话：18707740365；包材收件人：陈先生，联系电话：18577440315，如需咨询相关信息，欢迎致电洽谈。
附件：1.原辅料需求品种明细、包装材料需求品种明细
          2. 供应商资质文件
             3.产品报价单

广西田七家化实业有限公司
[bookmark: _GoBack]                            2022年7月5日

附件1

原辅料需求品种明细
	序号
	品名
	执行标准
	级别要求
	需求数量（kg）

	1
	天然碳酸钙
	QB/T 2317-2012
	牙膏级别
	600,000.00

	2
	羧甲基纤维素钠
	GB 2318-2012
	牙膏级别
	20,000.00

	3
	十二烷基硫酸钠
	QB/T 2900-2012
	牙膏级别
	50,000.00

	4
	黄原胶
	QB/T 4746-2014
	食品级RH型
	8,300.00

	5
	聚乙二醇-400
	GB 22114-2008
	药用级别
或牙膏级别
	65,000.00

	6
	二氧化硅（综合型）
	QB/T 2346-2007
QB/T2346-2015
	牙膏级别
	109,000.00

	7
	二氧化硅（增稠型）
	QB/T 2346-2007
QB/T2346-2015
	牙膏级别
	45,000.00

	8
	木糖醇
	GB13509-2005
	食品级别
	1,350.00

	9
	糖精钠
	GB1886.18-2015
	食品级别
	5,300.00

	10
	氨甲环酸
	《中国药典》2020版二部
	药品级别
	225.00

	11
	植酸钠（粉末）
	GB1886.250-2016
	食品级别
	1,700.00

	12
	茶香薄荷香精
	GB20616-2020
	食品级别
	1,350.00

	13
	劲爽薄荷香精
	GB20616-2020
	食品级别
	4,100.00

	14
	清爽薄荷香精
	GB20616-2020
	食品级别
	600.00

	15
	菊花薄荷香精
	GB20616-2020
	食品级别
	450.00

	16
	留兰香基
	GB20616-2020
	食品级别
	1,800.00

	17
	水蜜桃香精
	GB20616-2020
	食品级别
	800.00

	18
	香橙香精
	GB20616-2020
	食品级别
	100.00

	19
	什果香精
	GB20616-2020
	食品级别
	100.00

	20
	草莓奶昔香精
	GB20616-2020
	食品级别
	100.00

	21
	薄荷香精
	GB20616-2020
	食品级别
	12,200.00

	22
	天然薄荷脑
	GB1886.199-2016
	食品级别
	3,700.00

	23
	田七总皂苷
	《中国药典》2020版一部
	药品级别
	250.00

	24
	硅酸钠（中性）
	——
	牙膏级别
	4,800.00

	25
	焦磷酸钠
	GB25557-2010
	食品级别
	2,100.00

	26
	苯甲酸钠
	GB 1886.184-2016
	食品级别
	8,700.00

	27
	羟苯甲酯
	GB 2760
	食品级别
	3,300.00

	28
	羟苯丙酯
	GB 2760
	食品级别
	2,300.00

	29
	碳酸氢钠
	GB 1886.2-2015
	食品级别
	1,500.00

	30
	凉味剂WS-5
	GB 29981-2013
	食品级别
	350.00

	31
	凉味剂WS-23
	GB 25593-2010
	食品级别
	150.00

	32
	山梨（糖）醇液
	QB/T 2335-2012
	牙膏级别
	500,000.00

	33
	磷酸氢钙
	GB 24568-2009
	牙膏级别
	45,000.00

	34
	合成冰片
	《中国药典》2020版一部
	药品级别
	150.00

包装要求：1.山梨（糖）醇液要求用专用槽罐车运输，每次运输约为30吨；
          2.聚乙二醇-400和香精等液体，要求用食品桶装载；
          3.碳酸钙、二氧化硅、磷酸氢钙等固体，如为单层包装，要求做到防潮、防虫、防污染，如有双层包装，则要求有内袋，且内袋为食品级别。
包装材料需求品种明细
	品名
	规格（mm）
	管径（mm）
	片材厚度（μ）
	管身  颜色
	印刷方式
	帽盖方式
	需求数量（万支）

	40g牙膏管
	73.5×115.8
	22
	220（铝箔厚度12）
	7色
	表印
	光身圆盖
	150

	70g牙膏管
	100×127
	30
	250（铝箔厚度12）
	8色
	表印
	博士帽盖
	60

	90g牙膏管
	100×147.6
	30
	275（铝箔厚度20）
	7色
	表印
	博士帽盖
	30

	100g牙膏管
	91×152.4
	28
	220（铝箔厚度12）
	7色
	表印
	小旋盖
	270

	120g牙膏管
	103×153
	32
	250（铝箔厚度12）
	8色
	里印
	小旋盖
	550

	120g牙膏管
	103×153
	32
	275（铝箔厚度20）
	7色
	里印
	博士帽盖
	120

	120g牙膏管
	114×146
	35
	275（铝箔厚度20）
	7色
	里印
	博士帽盖
	30

	165g牙膏管
	114×172
	35
	275（铝箔厚度20）
	7色
	里印
	博士帽盖
	90

	165g牙膏管
	125×165
	38
	275（铝箔厚度20）
	7色
	里印
	博士帽盖
	48

	200g牙膏管
	123×168.3
	38
	275（铝箔厚度20）
	7色
	表印
	小旋盖
	310

	210g牙膏管
	125×179.4
	38
	275（铝箔厚度20）
	7色
	表印
	光身圆盖
	90

	品名
	规格（mm）
	材质及重量
	纸盒  颜色
	工艺
	需求数量（万只）

	40g牙膏纸盒
	146*38*27
	325g斜光柱镭射银白卡
	6色
	4C+白+2专、逆向UV、击凸
	150.00

	70g牙膏纸盒
	160*45*45
	375g斜光柱镭射银白卡
	6色
	4C+白+2专烫金、逆向UV、激凸
	60.00

	90g、120g牙膏纸盒
	185*50*40
	375g斜光柱镭射银白卡
	6色
	4C+白+2专烫金、逆向UV、激凸
	180.00

	100g牙膏纸盒
	190*47*35
	300g白卡纸
	5色
	覆光膜、烫银、击凸
	270.00

	120g牙膏纸盒
	185*50*40
	300g白卡纸
	5色
	4C印刷+水性光油+激凸
	550.00

	165g牙膏纸盒
	208*55*45
	375g斜光柱镭射银白卡
	6色
	4C+白+2专烫金、逆向UV、激凸
	138.00

	200g牙膏纸盒
	208*55*45
	350g白卡纸
	5色
	覆光膜、烫银、击凸
	310.00

	210g田七经典系列牙膏纸盒
	220*55*45
	425g斜光柱镭射银白卡
	6色
	4C+白+2专、逆向UV、激凸
	90.00

	品名
	规格（mm）
	材料
	纸箱颜色
	需求数量（个）

	40g牙膏纸箱
	405*350*175
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	三色
	12,500.00

	70g牙膏纸箱
	385*290*190
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	两色
	12,500.00

	90g、120g牙膏纸箱
	350*325*214
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	三色
	34,500.00

	100g牙膏纸箱
	460*310*215
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	单色
	37,000.00

	120g牙膏纸箱
	510*325*214
	面纸130牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，高强芯纸70g
	三色
	76,500.00

	165g牙膏纸箱
	390*355*235
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	三色
	29,000.00

	200g牙膏纸箱
	390*355*  235
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	单色
	78,000.00

	210g牙膏纸箱
	390*355*245
	面纸180牛卡，底纸110牛卡，120，140高强坑纸，70克高强芯纸
	三色
	18,750.00

	1#物流箱
	192*58*130
	面纸130牛卡，坑纸140牛卡，底纸110牛卡
	单色
	1,000,000.00

	2#物流箱
	245*65*145
	面纸130牛卡，坑纸140牛卡，底纸110牛卡
	单色
	1,000,000.00

	3#物流箱
	260*190*110
	面纸130牛卡，坑纸140牛卡，底纸110牛卡
	单色
	1,000,000.00

附件2

供应商资质文件
（原辅料供应商）
一、生产型企业：
1.营业执照（三证合一）、食品/药品生产许可证
2.企业组织架构图、质量保证体系图
3.ISO证书
4.原辅料备案证明
5.所供应产品简单的生产工艺流程图
6.所供应产品关键生产设备仪器及检测设备一览表
7.所供应产品关键物料COA（出具自行检验的和第三方检验的）
8.所供应产品执行的质量标准、COA（出具自行检验的和第三方检验的）
9.开票资料（开票资料上写明所开户银行的行号）
二、经销型企业：
1.营业执照（三证合一）、食品/药品经营许可证
2.所经销产品所对应的生产型企业的资料（按上述生产型企业的提供）
3.开票资料（开票资料上写明所开户银行的行号）
（包装材料供应商）
1.企业组织架构图/质量保证体系图
2.营业执照、机构代码证、印刷许可证
3.生产许可证书或ISO证书（如有）
4.关键生产设备仪器及检测设备一览表

附件3

	产品报价单

	致广西田七家化实业有限公司：

	产品基本信息：

	物料名称
	产品描述
	单位
	无税单价
	含税单价
	最低起订量
	产品有效期（年）
	货期

	包装方式

	报价有效期至
	××年××月××日
	发票类型
	   %增值税专用发票

	付款方式

	运输方式及费用
	汽运，费用由供方负担
卸货费由需方承担

	交货地点
	广西田七家化实业有限公司仓库（梧州市外向型工业园区1号）

	备注

	报价人：
	电话：
	报价日期：
	盖公章处

- 6 -